Договор публичной оферты ООО "ТЕСИС"

на оказание консультационных услуг в рамках конференции «Инженерные системы-2007»

Общество с ограниченной ответственностью «ТЕСИС», именуемое в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ, предлагает любому юридическому или физическому лицу (далее ЗАКАЗЧИК) пройти курс базового технического консультирования по теме (на выбор):

· «Основы работы с системой FlowVision»,

· «Основы работы с системой ABAQUS»,

·  «Основы работы с системой DEFORM».
В соответствии со статьей 438 Гражданского Кодекса Российской Федерации (ГК РФ), безусловным принятием (акцептом) условий настоящего публичного Договора оферты (далее - Договор) считается осуществление ЗАКАЗЧИКОМ платежа в счет оплаты базового технического консультирования и получение ИСПОЛНИТЕЛЕМ соответствующего финансового документа, подтверждающего факт оплаты.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. ЗАКАЗЧИК покупает, а ИСПОЛНИТЕЛЬ предоставляет услуги по базовому техническому консультированию специалистов ЗАКАЗЧИКА работе на программном комплексе с последующим предоставлением его в пробную эксплуатацию на ограниченный срок.

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1.  ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется:

2.1.1. Предоставить ЗАКАЗЧИКУ услуги по базовому техническому консультированию на условиях, приведенных в Приложении 1.
2.1.2. Предоставить ЗАКАЗЧИКУ выбранный программный комплекс в пробную эксплуатацию на ограниченный срок.
2.2. ЗАКАЗЧИК обязуется:

2.2.1. Оплатить услуги по базовому техническому консультированию согласно  Приложению 1.

2.2.2. Выполнять Правила пользования выбранным программным комплексом в течение опытной эксплуатации согласно Приложению 1.
3. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Оплата за услуги, предоставляемые ИСПОЛНИТЕЛЕМ ЗАКАЗЧИКУ, осуществляется в российских рублях.

4. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

4.1. Договор вступает в силу с момента поступления на счет ИСПОЛНИТЕЛЯ платежа от ЗАКАЗЧИКА.

4.2. Договор заканчивает свое действие по выполнении Сторонами своих обязательств.

5. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ И ПРАВА СТОРОН

5.1. ЗАКАЗЧИК и ИСПОЛНИТЕЛЬ  обязуются обеспечивать конфиденциальность полученной друг от друга информации.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

6.1. При невыполнении одной из сторон какого-либо положения настоящего Договора спорные вопросы урегулируются на основе взаимных договоренностей. Если разрешение споров и разногласий на основе взаимных договоренностей невозможно, то они подлежат разрешению в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.

7.  ПОРЯДОК РАСТОРЖЕНИЯ ДОГОВОРА

7.1. Договор может быть расторгнут в любое время по соглашению Сторон.

7.2.   При нарушении одной из Сторон условий настоящего Договора другая Сторона имеет право на одностороннее расторжение Договора, о чем письменно (возможно электронным письмом по e-mail) уведомляет Сторону, нарушившую условия Договора.

7.3. Моментом расторжения настоящего Договора считается дата письменного уведомления одной из Сторон о расторжении настоящего Договора.

7.4. Возврат средств со счета ИСПОЛНИТЕЛЯ при расторжении Договора  не производится.

8. ФОРС-МАЖОР

8.1. При возникновении форс-мажорных обстоятельств (в толковании, принятом  Арбитражным судом при Торгово-промышленной палате  Российской Федерации), исключающих или объективно препятствующих исполнению данного Договора, Стороны не имеют взаимных претензий, и каждая из Сторон принимает на себя свой риск последствий этих обстоятельств.

9. АДРЕС И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ ИСПОЛНИТЕЛЯ

	Исполнитель: ООО "ТЕСИС"

Получатель платежа:  ООО «ТЕСИС»
Юридический  адрес: 127083, Москва, ул.Юннатов, д.18, офис 701-708
Почтовый  адрес: 127083, Москва, ул.Юннатов, д.18, офис 701-708
Телефон: (495) 612-4422, 612-4262, 612-8109
Факс: (495) 612-4422, 612-4262, 612-8109
Банк получателя: Сбербанк России г.Москва Марьинорощинское

ОСБ 7981

Расчетный счет: 40702810238320101432
Корреспондентский счет: 30101810400000000225
БИК: 044525225
ИНН: 7731238717
ОКОНХ: 72200
ОКПО: 42926254
ОГРН: 1027739083778
КПП: 771301001